
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMŲ MOKSLO DARBŲ LMA PREMIJŲ 

KONKURSUI PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  LMA premijų konkursui (KAZIMIERO BARŠAUSKO (1904–1964) – 

elektronika ir elektrotechnika) teikti prof. A. Lisausko ir K. Ikamo darbų ciklą „Terahercų 

elektronika: plazminių bangų pritaikymas puslaidininkinių įtaisų veikimui virš ribinių dažnių“. 

LMA premijų konkursui (ADOLFO JUCIO (1904–1974) – teorinė fizika) teikti tris 

darbų ciklus:  

Dr. Gedimino Gaigalo, dr. Pavelo Rynkun ir dr. Laimos Radžiūtės 1996-2021 m. 

mokslinių darbų ciklas „Antrinis kvantavimas ir papildomos simetrijos atomo fizikoje: teorija ir 

praktinis pritaikymas“; 

Dr. Vido Regelskio darbų ciklas “Simetrijos daugiadalelėse sistemose”; 

Prof. Dariaus Abramavičius darbų ciklas „Elektroninių-virpesinių rezonansų molekulėse 

teorija ir modeliavimas“. 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMŲ MOKSLO DARBŲ
LMA PREMIJŲ KONKURSUI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-28, (1.2 E) 120000-TPN-24
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Mikas Vengris
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-10-28 10:38:00
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-10-28 10:39:32
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2021-10-28 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2021-10-28


